SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
Gabinete do Secretário de Segurança Pública

Requerimento 1449/2025

Prezada Vereadora Aline Moreira,

Em atendimento à sua solicitação referente ao Requerimento nº 1449/25, informamos
que a implantação da ciclovia já está em fase de planejamento, juntamente com a
abertura do Parque da Ligação.

Atenciosamente,

Rômulo Silva Rodrigues
Vice-prefeito e Secretário de Segurança Pública

Rua Conselheiro Augusto Cesar, nº 15, Copacabana - Ubá/MG

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
Ô

M
U

LO
 S

IL
V

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

ub
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

70
5-

8D
A

5-
B

63
F

-F
99

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
70

5-
8D

A
5-

B
63

F
-F

99
E